

Rakennustietosäätiö
PL 1004
00101 HELSINKI

Viite: RTS 19:47 TalotekniikkaRYL. Yhteinen osa 20, LVI-järjestelmien yleiset vaatimukset
RTS 19:48 TalotekniikkaRYL. Osa 21.3, Ilmastointijärjestelmät

Asia: Lausuntopyyntö

Suomen Omakotiliitto kiittää mahdollisuudesta lausua ja esittää lausuntonaan seuraavaa:

Suomen Omakotiliitto on maamme pientaloasukkaiden ja vapaa-ajan asunnon omistajien valtakunnallinen edunvalvonta- ja palvelujärjestö. **Omakotiliittoon kuuluu 250 vapaaehtoisvoimin toimivaa omakotiyhdistystä ja vapaa-ajan asukkaiden yhdistystä, joiden yhteenlaskettu jäsenmäärä on 74.000 jäsentä.** Omakotiliitto on maamme 1,1 miljoonan pienkiinteistön omistajien ja 2,7 miljoonan asukkaan asialla. Lisäksi liitto ajaa maamme 500.000 vapaa-ajan asunnon omistajien etua.

TalotekniikkaRYL. Yhteinen osa 20 osassa esitetään kaikkia LVI-järjestelmiä koskevat yleiset laatuvaatimukset. Kun LVI-töitä koskevissa asiakirjoissa viitataan jonkin LVI-järjestelmää koskevan osan yksityiskohtaiseen laatuvaatimukseen, myös yhteisen osan 20 vaatimukset ovat aina voimassa osa- ja lukukohtaisten yleisten vaatimusten lisäksi. Tätä osaa käytetään aina TalotekniikkaRYL osien 21.x sekä 22.x kanssa. Osassa on tyypiltään kolmenlaista tekstiä: vaatimustekstiä, ohjetekstiä, ja viitetekstiä.

TalotekniikkaRYL. Osa 21.3, osassa esitetään ilmastointijärjestelmien yleiset laatuvaatimukset. Sisältö on jäsennellyt siten, että LVI-työselostus voidaan kirjoittaa lukujen mukaiseen järjestykseen. Tätä osaa käytetään aina TalotekniikkaRYL yhteisen osan 20 LVI-järjestelmien yleiset vaatimukset kanssa. Kun LVI-töitä koskevissa asiakirjoissa viitataan tämän osan yksityiskohtaiseen laatuvaatimukseen, myös osaja lukukohtaiset yleiset vaatimukset ovat voimassa. Lisäksi yhteisen osan 20 vaatimukset ovat aina voimassa. Osassa on tyypiltään kolmenlaista tekstiä: vaatimustekstiä, ohjetekstiä, ja viitetekstiä.

Omakotiliitto hyväksyy ehdotukset julkaistaviksi.

kunnioitavasti
Suomen Omakotiliitto ry



Ari Rehnfors
puheenjohtaja



Kaija Savolainen
toiminnanjohtaja